I1CO0: 00579831
Obec Hetrmanice

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 4/2019
Rozpocet v K&

Popis: 2 2/2019

231 0010 00000 000O
231 0010 98348 0000
231 0010 98348 0000
231 0020 98348 0000

0000
0000
0000
0000

Rozdil Prijmy - Vydaje:

Druh:

253,68
468,00
231,00
000,00

Prispévek-sduzené lesy Ronov
Volby do EP-vSeobecny material
Volby do EP-cestovné

Volby do EP-dotace

Vydaje: 13 952,68

FENIX, Rozpocet 8.61.000

SpPo Zj Zména rozpoctu
Datum: 10.04.2019
5321 000 13
5139 000
5173 000
4111 000 29

29 000,00

15 047,32
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